

Damernes Magasin, Herning ApS
Svaneparken 303, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 36 51 27

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023

Ulla Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damernes Magasin, Herning ApS Svaneparken 303 7430 Ikast
	Telefon: 97162038
	CVR-nr.: 30 36 51 27
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulla Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Ulla Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af lingeri og tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 783.205 kr. mod 1.170.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.424 kr. mod 349.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	783.205	1.170.341
1 Personaleomkostninger	-719.937	-663.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.616	-18.640
Driftsresultat	48.652	488.563
Andre finansielle indtægter	6.268	6.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.415	-46.931
Resultat før skat	25.505	448.361
Skat af årets resultat	-7.081	-99.044
Årets resultat	18.424	349.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.424	349.317
Disponeret i alt	18.424	349.317

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.510	28.126
Materielle anlægsaktiver i alt	13.510	28.126
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	33.510	48.126
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.073.767	1.019.119
Varebeholdninger i alt	1.073.767	1.019.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.754	21.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.803	330.129
Udskudte skatteaktiver	6.879	4.940
Andre tilgodehavender	135.975	172.480
Tilgodehavender i alt	482.411	529.071
Likvide beholdninger	100.387	31.888
Omsætningsaktiver i alt	1.656.565	1.580.078
Aktiver i alt	1.690.075	1.628.204

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>677.422</u>	<u>658.998</u>
Egenkapital i alt	<u>802.422</u>	<u>783.998</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	447.573	340.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.301	208.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	632
Selskabsskat	9.020	101.442
Anden gæld	<u>147.759</u>	<u>192.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.653</u>	<u>844.206</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>887.653</u>	<u>844.206</u>
 Passiver i alt	<u>1.690.075</u>	<u>1.628.204</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	309.681	434.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.317	349.317
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	658.998	783.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.424	18.424
	125.000	677.422	802.422

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.302	593.542
Pensioner	63.421	54.826
Andre omkostninger til social sikring	6.532	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	11.682	7.102
	719.937	663.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26
Andre finansielle omkostninger	29.415	46.905
	29.415	46.931
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	66.878	66.878
Kostpris 30. september 2022	66.878	66.878
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-38.752	-20.112
Årets afskrivninger	-14.616	-18.640
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-53.368	-38.752
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	13.510	28.126
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2022	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	20.000	20.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i varelager.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution over for Ulla Kjær Holding ApS' mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S. Gælden udgør pr 30/9-2022 kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulla Kjær Holding ApS, CVR-nr. 31263115, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.